
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието, храните и горите     

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, тел./факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                             

З А П О В Е Д 

№  РД-04-181-43/14.12.2020 г. 

гр. Ловеч 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 
и ливади в землището на с.Борима ЕКАТТЕ 05445, община Троян, област Ловеч, 
сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2021 година 
 

II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 

Масив 
за 

ползв
ане № 

Имот по чл.37ж, ал.5 от ЗСПЗЗ 

Номер на 
имот по 

КВС 
Площ дка 

Средна 
рентна 

вноска в 
лева 

Дължима 
сума в лева 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 106 35.47 0,265 3,00 0,80 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 106 35.48 1,357 3,00 4,07 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 106 35.49 1,404 3,00 4,21 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 106 35.51 1,007 3,00 3,02 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 106 35.54 0,414 3,00 1,24 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 106 35.55 0,548 3,00 1,64 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 37 91.28 13,424 3,00 40,27 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 37 91.37 3,695 3,00 11,09 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 37 91.39 0,628 3,00 1,88 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 38 91.10 1,759 3,00 5,28 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 38 91.11 2,217 3,00 6,65 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 39 90.20 2,307 3,00 6,92 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 39 90.34 2,071 3,00 6,21 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 39 90.39 1,403 3,00 4,21 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 4 62.14 0,530 3,00 1,59 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 46 62.6 0,340 3,00 1,02 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 46 62.7 0,118 3,00 0,35 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 46 62.18 0,796 3,00 2,39 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 46 62.21 1,390 3,00 4,17 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 47 28.29 1,416 3,00 4,25 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 47 28.40 1,843 3,00 5,53 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 48 28.109 0,435 3,00 1,31 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 6 57.66 2,632 3,00 7,90 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 61 30.110 0,413 3,00 1,24 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 61 30.115 0,242 3,00 0,73 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 61 30.117 0,850 3,00 2,55 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 61 30.132 0,888 3,00 2,66 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 64 15.11 0,401 3,00 1,20 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 64 15.15 2,254 3,00 6,76 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 7 57.4 1,279 3,00 3,84 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 7 57.7 1,599 3,00 4,80 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 7 57.8 1,599 3,00 4,80 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 72 57.61 1,028 3,00 3,08 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 73 30.121 1,977 3,00 5,93 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 73 30.128 0,808 3,00 2,42 

ЗИНКА МИТЕВА КОВАЧЕВА 73 30.129 0,867 3,00 2,60 

Общо за производителя     56,204   168,61 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.17 3,273 3,00 9,82 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.18 2,151 3,00 6,45 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.20 1,034 3,00 3,10 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.51 2,967 3,00 8,90 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.52 4,758 3,00 14,27 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.53 1,084 3,00 3,25 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.54 5,863 3,00 17,59 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.55 2,182 3,00 6,55 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.56 2,418 3,00 7,25 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.57 0,649 3,00 1,95 

ИБРЯМОВ ООД 10 13.59 4,110 3,00 12,33 

ИБРЯМОВ ООД 16 84.5 0,345 3,00 1,04 

ИБРЯМОВ ООД 16 84.7 2,150 3,00 6,45 

ИБРЯМОВ ООД 17 83.2 4,778 3,00 14,33 

ИБРЯМОВ ООД 18 11.24 9,212 3,00 27,64 

ИБРЯМОВ ООД 18 11.25 5,530 3,00 16,59 

ИБРЯМОВ ООД 18 11.26 8,981 3,00 26,94 

ИБРЯМОВ ООД 45 57.32 0,769 3,00 2,31 

ИБРЯМОВ ООД 85 93.14 12,536 3,00 37,61 

ИБРЯМОВ ООД 9 36.18 2,285 3,00 6,86 

ИБРЯМОВ ООД 95 33.18 0,919 3,00 2,76 

ИБРЯМОВ ООД 95 33.19 0,919 3,00 2,76 

ИБРЯМОВ ООД 95 33.20 0,880 3,00 2,64 

Общо за производителя     79,793   239,38 

ЛЮБЕН СТЕФАНОВ СТОЯНОВ 24 24.1 10,219 3,00 30,66 

Общо за производителя     10,219   30,66 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.1 2,626 3,00 7,88 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.6 2,334 3,00 7,00 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.7 1,379 3,00 4,14 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.8 0,745 3,00 2,24 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.11 0,401 3,00 1,20 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.13 1,695 3,00 5,09 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.14 3,290 3,00 9,87 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.20 0,804 3,00 2,41 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.21 1,201 3,00 3,60 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 21 53.29 0,901 3,00 2,70 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 43 54.2 0,337 3,00 1,01 

МИНКО РАЕВ МИНКОВ 43 54.5 0,645 3,00 1,94 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Общо за производителя     16,358   49,07 

Миладин Милушев Ковачев 40 14.65 3,045 3,00 9,14 

Миладин Милушев Ковачев 56 26.84 1,014 3,00 3,04 

Миладин Милушев Ковачев 56 800.63 0,422 3,00 1,27 

Общо за производителя     4,481   13,44 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 100 13.12 0,851 3,00 2,55 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 101 14.1 1,870 3,00 5,61 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 102 13.48 0,999 3,00 3,00 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 103 12.20 2,285 3,00 6,86 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 103 12.21 3,007 3,00 9,02 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 107 35.29 4,331 3,00 12,99 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 107 35.33 1,676 3,00 5,03 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 107 35.34 1,326 3,00 3,98 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 107 35.38 1,736 3,00 5,21 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 107 35.41 2,050 3,00 6,15 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 12 34.14 2,890 3,00 8,67 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 12 34.16 0,618 3,00 1,85 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 12 34.18 1,066 3,00 3,20 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 12 34.35 0,385 3,00 1,16 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 12 34.37 1,022 3,00 3,07 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 12 34.42 0,963 3,00 2,89 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 12 34.44 0,626 3,00 1,88 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 13 34.47 0,660 3,00 1,98 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 13 34.48 1,812 3,00 5,44 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 19 11.33 7,795 3,00 23,39 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 22 34.21 0,966 3,00 2,90 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 22 34.23 5,333 3,00 16,00 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 22 34.26 0,997 3,00 2,99 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 22 34.27 2,016 3,00 6,05 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 23 30.29 0,507 3,00 1,52 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 23 30.32 6,374 3,00 19,12 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 23 30.33 1,140 3,00 3,42 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 33 27.11 0,698 3,00 2,09 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 33 27.25 0,482 3,00 1,45 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 33 27.26 0,506 3,00 1,52 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 33 27.31 0,249 3,00 0,75 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 33 27.32 0,519 3,00 1,56 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 34 34.54 8,348 3,00 25,04 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 35 34.55 8,037 3,00 24,11 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 41 35.12 1,861 3,00 5,58 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 41 35.13 1,777 3,00 5,33 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 41 35.15 0,970 3,00 2,91 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 42 34.27 1,891 3,00 5,67 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 42 34.31 0,791 3,00 2,37 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 44 34.3 6,315 3,00 18,95 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.33 0,670 3,00 2,01 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.36 1,290 3,00 3,87 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.37 1,584 3,00 4,75 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.42 1,754 3,00 5,26 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.43 2,338 3,00 7,01 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.44 1,000 3,00 3,00 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.45 0,962 3,00 2,89 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 60 31.46 1,456 3,00 4,37 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.10 3,202 3,00 9,61 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.25 2,028 3,00 6,08 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.26 1,637 3,00 4,91 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.27 2,098 3,00 6,29 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.42 1,942 3,00 5,83 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.51 1,166 3,00 3,50 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.54 2,604 3,00 7,81 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.56 1,024 3,00 3,07 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 63 35.64 1,815 3,00 5,45 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 8 35.2 0,436 3,00 1,31 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 8 35.68 2,423 3,00 7,27 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 8 35.70 3,391 3,00 10,17 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 93 31.40 1,620 3,00 4,86 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 94 33.23 0,618 3,00 1,85 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 94 33.24 1,330 3,00 3,99 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 96 30.45 1,592 3,00 4,78 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 96 30.124 1,696 3,00 5,09 

СЕВЯР СААФЕТОВ ТУРЛАКОВ 99 14.1 1,376 3,00 4,13 

Общо за производителя     130,797   392,39 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.2 3,890 3,00 11,67 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.3 3,890 3,00 11,67 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.7 3,890 3,00 11,67 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.8 3,888 3,00 11,66 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.12 0,566 3,00 1,70 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.13 2,696 3,00 8,09 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.14 3,335 3,00 10,01 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.18 3,470 3,00 10,41 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 1 51.19 3,459 3,00 10,38 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50.11 2,754 3,00 8,26 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50.14 3,107 3,00 9,32 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50.24 3,409 3,00 10,23 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50.26 3,411 3,00 10,23 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 2 50.29 3,157 3,00 9,47 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 20 68.1 2,132 3,00 6,40 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 20 68.58 6,736 3,00 20,21 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 20 68.63 0,264 3,00 0,79 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 25 67.27 5,260 3,00 15,78 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 25 67.28 0,684 3,00 2,05 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 25 67.29 0,442 3,00 1,33 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 25 67.30 0,266 3,00 0,80 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 26 67.19 2,889 3,00 8,67 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 26 67.32 2,705 3,00 8,12 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.2 2,655 3,00 7,97 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.4 2,603 3,00 7,81 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.5 0,733 3,00 2,20 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.6 0,932 3,00 2,80 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.7 1,756 3,00 5,27 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.10 2,126 3,00 6,38 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.15 0,153 3,00 0,46 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.17 1,628 3,00 4,88 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.18 1,873 3,00 5,62 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 27 69.19 4,484 3,00 13,45 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 28 67.2 1,037 3,00 3,11 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 28 67.4 0,938 3,00 2,81 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 28 67.5 2,445 3,00 7,34 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 28 67.6 1,926 3,00 5,78 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 28 67.7 2,956 3,00 8,87 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 28 67.9 1,082 3,00 3,25 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 3 50.20 2,848 3,00 8,54 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 3 50.22 3,299 3,00 9,90 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 31 52.7 3,306 3,00 9,92 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 31 52.10 3,387 3,00 10,16 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 32 52.13 2,918 3,00 8,75 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57.41 1,256 3,00 3,77 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57.42 1,491 3,00 4,47 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57.43 0,882 3,00 2,65 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57.44 0,885 3,00 2,66 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 5 57.53 0,605 3,00 1,82 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 51 28.106 1,153 3,00 3,46 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 53 28.71 1,430 3,00 4,29 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 54 54.15 3,413 3,00 10,24 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 55 68.20 0,445 3,00 1,34 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 57 45.3 0,324 3,00 0,97 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 57 45.6 1,298 3,00 3,89 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 65 48.26 4,034 3,00 12,10 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 66 48.26 2,515 3,00 7,55 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 68 49.1 12,134 3,00 36,40 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.11 3,513 3,00 10,54 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.19 2,181 3,00 6,54 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.22 0,537 3,00 1,61 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.23 0,581 3,00 1,74 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.28 2,766 3,00 8,30 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.31 1,487 3,00 4,46 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.32 1,939 3,00 5,82 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.34 0,767 3,00 2,30 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.36 1,517 3,00 4,55 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.37 0,973 3,00 2,92 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.38 0,983 3,00 2,95 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.39 1,001 3,00 3,00 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.40 1,875 3,00 5,63 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.41 1,267 3,00 3,80 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.42 0,987 3,00 2,96 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.48 1,683 3,00 5,05 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.55 1,990 3,00 5,97 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.56 1,882 3,00 5,65 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.62 0,812 3,00 2,44 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.86 2,495 3,00 7,49 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 70 17.87 2,150 3,00 6,45 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 71 17.73 4,441 3,00 13,32 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 71 17.77 1,596 3,00 4,79 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 78 65.16 0,845 3,00 2,54 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 79 65.16 0,508 3,00 1,52 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 87 65.5 0,632 3,00 1,90 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 87 65.6 0,789 3,00 2,37 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 88 65.3 1,019 3,00 3,06 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 89 17.5 0,490 3,00 1,47 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 89 17.6 0,953 3,00 2,86 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 89 17.7 1,498 3,00 4,49 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 89 17.8 1,268 3,00 3,80 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 89 17.9 2,898 3,00 8,69 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 89 17.16 3,413 3,00 10,24 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 92 17.5 1,009 3,00 3,03 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 97 31.30 0,800 3,00 2,40 

ХАСАН ЮНУЗОВ МУСТАФОВ 97 31.31 0,637 3,00 1,91 

Общо за производителя     199,432   598,30 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 105 31.54 1,658 3,00 4,97 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 105 31.55 0,560 3,00 1,68 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 105 31.57 1,176 3,00 3,53 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 13.37 0,965 3,00 2,90 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 13.39 0,161 3,00 0,48 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 29 64.1 3,880 3,00 11,64 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 30 85.5 5,015 3,00 15,05 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 30 85.6 7,141 3,00 21,42 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 30 85.10 4,765 3,00 14,30 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 30 85.14 3,659 3,00 10,98 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 82 81.11 1,100 3,00 3,30 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 82 81.25 2,228 3,00 6,68 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 82 81.32 9,707 3,00 29,12 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 82 81.51 20,321 3,00 60,96 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 82 81.54 7,453 3,00 22,36 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 83 81.50 5,244 3,00 15,73 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.2 1,996 3,00 5,99 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.3 0,436 3,00 1,31 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.4 0,498 3,00 1,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.5 0,502 3,00 1,51 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.6 0,499 3,00 1,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.8 0,699 3,00 2,10 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.9 0,802 3,00 2,41 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 84 13.10 1,454 3,00 4,36 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 98 12.13 0,616 3,00 1,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 98 12.37 1,028 3,00 3,08 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 98 13.1 0,207 3,00 0,62 

Общо за производителя     83,770   251,31 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на 

чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 
заповед да се обяви в кметството на с. Борима и в сградата на Общинска служба по 
земеделие гр.Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 
Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. Контрол по изпълнението на заповедта 
възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Троян. Заповедта да се 
доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 

 

 


